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PARTIDODENCCION LIBERAL

“Solidaridad para crecer”

DISTRIBUIDO AL PLENO |

Santo Domingo, D. N.

28 de Agosto del 2018
Sefiores:
Miembros del Pleno dela o
Junta Central Electoral -
" JUNTA CENTRAL ELECTURAL .
Via: Dr. Julio César Castafios Guzman N -Q*;‘;—_r\T-‘n‘fr};;LE{- YUH;L .
....-E_,R THI"\H-\ ‘_‘

Presidente de la Junta Central Electoral

;
" . o Firma:
Distinguidos sefiores, N

Luego de Extenderle un cordial saludo, en atencién al requerimiento contenido
en el articulo OCTAVO del reglamento que establece las normas contables
para el manejo de la distribucion de la contribucién econdmica del Estado a
los partidos, organizaciones y movimientos politicos y los ingresos de otras
fuentes, por medio de la presente remitimos a ustedes el Informe Financiero del

PARTIDO DE ACCION LIBERAL correspondientes a los primeros seis (6)
meses de este afio 2018.

Con sentimientos de la mas alta estima y admiracion, les saludan

Muy Atentamente,

Presidenta

efono: 809-562-153
ingo, Rep.
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PARTIDODE'ACCION]LIBERAL

“Solidaridad para crecer”

PARTIDO DE ACCION LIBERAL
PAL

Informe Financiero
Cortado

30 de Junio del 2018

RNC: 430-09100-6
efono: 809-562-153
ingo, Rep.




Fecha: 30/06/2018

PARTIDO DE ACCION LIBERAL

Hora : 9:52 AM
Calle Cesar A. Cand nim. 13, El Millon Pag No. 1
Santo Domingo, Distrito Nacional
Republica Dominicana, www.pal.org
BALANZA DE COMPROBACION
Desde: 01/01/18 Al : 30/06/18
SALDO INICIAL ESTE PERIODO SALDO ACTUAL
Cuenta Cuenta Nombre Débito Crédito Débito Crédito Débito Crédito
11010201 CUENTA ORDINARIA 167,061.42 352,101.70 519,163.12
11010202 CONTRIBUCION DEL ESTADO 1,298,370.46 1,424,883.65 126,513.19
11020101 PLAZOS F. BCO.COMERCIALES 4,394,558.96 2,399,613.28 6,794,172.24
11041 Prestamos a Dirigentes 200,000.00 0.00 200,000.00
12011 VALOR ORIGINAL-VEHICULOS 3,777,580.06 600,000.00 4,377,580.06
12012 Deprec. Acum.-Vehicilos 2,527,831.30 85,920.51 2,613,751.81
12021 VALOR ORIG.MOB.Y EQUIPOS 606,760.46 0.00 606,760.46
12022 Deprec, Acum.-Mabiliario 393,769.10 - 2,682.24 396,451.34
12041 VALOR ORIG.EQUIPO OFICINA 608,988.20 0.00 608,988.20
- 12042 Deprec. Acum.Equipo Ofici 436,877.63 3,028.76 439,906.39
12051 VALOR ORIG.OTROS ACTIVOS 357,141.28 0.00 357,141.28
12052 Deprec. Acum.-Otro Activo 219,787.63 1,587.24 221,374.87
14011 Depdsito de Renta 20,000.00 0.00 20,000.00
3294 EXCESO/DEFICIT 2013 4,993,960.48 0.00 4,993,960.48
3295 EXCESO/DEFICIT 2014 4,055,552.13 0.00 4,055,552.13
3296 EXCESO/DEFICIT 2015 249,645.98 0.00 249,645.98
3297 EXCESO/DEFICIT 2016 6,986,851.49 0.00 6,986,851.49
33 Exceso/Déficit Circulante 6,218,896.87 176,849.21 6,042,047.66
4101 Contribuciones del Estado 0.00 3,949,110.00 3,949,110.00
4102 Aporte Miembras y simpati 0.00 724,738.00 724,738.00
4301 Intereses Ganados 0.00 100,615.34 100,615.34
4409 Sobrante en Cheque 0.00 7,008.00 7,008.00
5101 Propaganda y Publicidad 0.00 615,192.79 615,192.79
5102 Alquileres 0.00 642,293.00 642,293.00
5103 Arrendamientos 0.00 3,000.00 3,000.00
5104 Alimentos y Bebidas 0.00 364,050.97 364,050.97
5105 Combustibles y Lubricante 0.00 1,600.00 1,600.00
51071 Honoraries y Viaticos 0.00 101,450.00 101,450.00
51072 Alquileres 0.00 46,209.10 46,209.10
51073 Alimentos y Bebidas 0.00 26,778.91 26,778.91
51075 Impresos, Plastico y Otros 0.00 51,520.64 51,520.64
51076 Decoracion 0.00 74,270.00 74,270.00
5108 Donaciones y Ayudas 0.00 30,449.91 30,449.91
5109 Boletos Aereos 0.00 147,000.00 147,000.00
51501 Transporte y Fletes 0.00 277,511.02 277,511.02
52021 Mantenimiento de Vehiculo ) 0.00 49,134.00 . 49,134.00
~ 52031 Deprec.-Vehiculos " 0.00 85,920.51 85,920.51
52032 Deprec.-Mobiliarioy Equi 0.00 2,682.24 2,682.24
.-52035 Deprec.-Equipo de Oficina 0.00 3,028.76 3,028.76
~ 52036 Deprec. Otros Activos 0.00 1,587.24 1,587.24
-52038 Reparacion de Activos Fij 0.00 8,230.00 8,230.00
52111 Energia Electrica 0.00 27,576.69 27,576.69
52112 Teléfono,Internet y Cable 0.00 67,739.40 67,739.40
52113 Agua,Basura y Alcantarill 0.00 6,056.48 6,056.48
52114 Vigilantes/Guardianes 0.00 250,116.57 250,116.57
52115 Seguridad Electronica 0.00 7,197.35 7,197.35
52116 Licencias / Permisos 0.00 15,800.00 15,800.00
.5302 Comisiones por 0.15% 0.00 17,655.34 17,655.34
5303 Cargo/Comisién Bancarias 0.00 6,240.00 6,240.00
5304 ; 17,102.06 17,102.06
5402 3,333.40 3,333.40
18,846,675.14 6,479,290.57 6,299,573.74 23,671,029.21 23,671,029.21
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PARTIDO DE ACCION LIBERAL re 653 A
Calle Cesar A. Cané ndm. 13, El Millon @&““‘ e Pag No. 1
Santo Domingo, Distrito Nacional S 2z
Republica Dominicana, www.pal.org _
2 9 XG0 2018
Balance General N N
Con fecha de 30/06/18 Enapip oS
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle
11010201 CUENTA ORDINARIA 519,163.12
11010202 CONTRIBUCION DEL ESTADO -126,513.19
11020101 PLAZOS F. BCO.COMERCIALES 6,794,172.24
11041 Prestamos a Dirigentes 200,000.00
12011 VALOR ORIGINAL-VEHICULOS 4,377,580.06
12012 Deprec. Acum.-Vehicilos -2,613,751.81
12021 _ VALOR ORIG.MOB.Y EQUIPOS 606,760.46
12022 Deprec. Acum.-Mobiliario -396,451.34
12041 VALOR ORIG.EQUIPO OFICINA 608,988.20
12042 Deprec. Acum.Equipo Ofici - -439,906.39
- 12051 VALOR ORIG.OTROS ACTIVOS ) 357,141.28
12052 Deprec. Acum.-Otro Activo -221,374.87
14011 Depé6sito de Renta 20,000.00
D Diferencia del Diario 0.00
Total Activos

9,685,807.76




Cuenta

PARTIDO DE ACCION LIBERAL

Calle Cesar A. Cané niim. 13, El Millon
Santo Domingo, Distrito Nacional
Republica Daminicana, www.pal.org

Cuenta Nombre

Balance General
Con fecha de 30/06/18

Cuenta General

Fecha: 30/06/2018
Hora : 8:53 AM
Pag No. 2

Cuenta Detalle

3294
3295
3296
3297
33

_ EXCESO/DEFICIT 2016

Total Pasivos
EXCESO/DEFICIT 2013
EXCESO/DEFICIT 2014
EXCESO/DEFICIT 2015
Exceso/Déficit Circulante

Resultado Afio Actual

Total Capital

Total Pasivo mds Capital

0.00

4,993,960.48
4,055,552.13
-249,645.98
-6,986,851.49
6,042,047.66

1,830,744.96

9,685,807.76

9,685,807.76
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Fecha: 30/06/2018

PARTIDO DE ACCION LIBERAL a: 30/06201

Calle Cesar A. Can6 nim. 13, El Millon Pag No. 1

Santo Domingo, Distrito Nacional
Republica Dominicana, www.pal.org

ESTADO DE INGRESOS Y GASTOS
Del 01/01/18 Al 30/06/18
Este Periodo Aio a la Fecha
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General Cuenta Detalle
4101 Contribuciones del Estade -1,959,744.00 3,949,110.00
4102 Aporte Miembros y simpati 124,063.00 724,738.00
4301 Intereses Ganados 100,615.34 100,615.34
4409 Scbrante en Cheque 1,008.00 7,008.00
Total Ingresos -1,734,057.66 4,781,471.34
5101 Propaganda y Publicidad 70.00 615,192.79
5102 Alquileres 30,000.00 642,293.00
- 5103 Arrendamientos 3,000.00 3,000.00
5104 Alimentos y Bebidas 59,136.37 364,050.97
5105 Combustibles y Lubricante 0.00 1,600.00
51071 Honorarios y Viaticos 0.00 101,450.00
51072 Alquileres 15,770.70 46,209.10
51073 Alimentos y Bebidas 2,825.00 26,778.91
" 51075 Impresos,Plastico y Otros 3,905.00 51,520.64
51076 Decoracion 0.00 74,270.00
5108 Daonaciones y Ayudas 14,600.00 30,449.91
. 5109 BOLETOS AEREOS 0.00 147,000.00
51501 Transporte y Fletes 19,310.00 277,511.02
52021 Mantenimiento de Vehiculo 49,134.00 49,134.00
52031 Deprec.-Vehiculos 85,920.51 85,920.51
52032 Deprec.-Mabiliario y Equi 2,682.24 2,682.24
52035 Deprec.-Equipo de Oficina 3,028.76 3,028.76
52036 Deprec. Otros Activos 1,587.24 1,587.24
52038 Reparacion de Activos Fij 0.00 8,230.00
52111 Energia Electrica 5,608.30 27,576.69
52112 Teléfono,Internet y Cable 6,570.40 67,739.40
52113 Agua,Basura y Alcantarill 1,114.00 6,056.48
52114 Vigilantes/Guardianes 98,253.88 250,116.57
52115 Seguridad Electronica 1,439.49 7,197.35
_ 52116 Licendias / Permisos 15,800.00 15,800.00
5302 Comisiones por 0.15% 5,695.88 17,655.34
5303 Cargo/Comisidn Bancarias 540.00 6,240.00
5304 Impuesto/Intereses Ganado 1,002.06 17,102.06
5402 Impuesto Ret./Alquileres 0.00 3,333.40
Total Gastos 426,923.83 2,950,726.38
INGRESQO NETO -2,160,981.49 1,830,744.96
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PARTIDO DE ACCION LIBERAL Fecha: 30/06/2015
Calle Cesar A. Cand nim. 13, El Millon Pag No. 1

Santo Domingo, Distrito Nacional
Republica Dominicana, www.pal.org

Estado de Flujo de Efectivo

Efectivo al 31/12/2018
Aumento (Disminucién) en efectivo

FLUJO DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD OPERACION:
Ingreso Neto 1,830,744.96

Ajuste a recociliar Ingreso Neto

Ingreso Neto Recibido de Actividad Operacion:

Deprec.-Vehiculos B 85,920.51
Deprec.-Mobiliario y Equi 2,682.24
Deprec.-Equipo de Oficina 3,028.76
Deprec. Otros Activos 1,587.24

Total Ajustes de Operacion 93,218.75

Ingreso Neto Recibido de Actividad Operacién: 1,923,963.71

FLUJO DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD INVERSION:

Adicion a PLAZOS F. BCO.COMERCIALES : -2,501,230.68
Reduccion a PLAZOS F. BCO.COMERCIALES , 101,617.40

Ingreso Neto Recibido de Actividad Inversién: -2,399,613.28

FLUJO DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD FINANCIERA:

Ingreso Neto Recibido de Actividad Financiera: 0.00

Aumento/Disminucién en Efectivo
Efectivo al 01/01/2018

-475,649.57
1,465,431.88

Efectivo al 31/12/2018 - -~ 989,782.31
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PARTIDO DE ACCION LIBERAL e [

Calle Cesar A. Cand nim. 13, El Millon Pag No. 1
Santo Domingo, Distrito Nacional
Republica Dominicana, www.pal.org ‘gﬁﬂl
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2 9 AGO 2019

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 30/06/18

Diario Tran

Cadigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcidn Débitos Saldo Ac
11010201 CUENTA ORDINARIA  SALDO INICIAL 167,061.42
201801 0000000152 04/01/18 RC0871 APORTE DE MIEMBRO 90,000.00 257,061.42 S
201801 0000000153 05/01/18 RC0872 APORTE ANATALIO AQUINO 22,500.00 279,561.42 S
201801 0000000154 26/01/18 RC0873 APORTE ANATALIO AQUINO 22,500.00 302,061.42 S
201801 0000000155 30/01/18 RC0874 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 304,561.42 S
201801 0000000156 31/01/18 RC0875 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 309,561.42 S
201801 0000000157 31/01/18 RC0876 APORTE FLOR DE LIZA THEN 5,000.00 314,561.42 S
CH 0000000001 31/01/18 NOTA DE DEBITO -ND201802 210.00 314,351.42 S
CH 0000000002 28/02/18 MANOLIN LEBRON -00001083 20,000.00 29435142 S
CH 0000000002 28/02/18 RESTAURANTE BOC-00001085 77,152.00 217,19942 S
CH 0000000002 28/02/18 ANA ELIZABETH D-00001086 6,304.95 210,894.47 S
CH 0000000002 28/02/18 NOTA DE DEBITO -ND201804 365.19 210,529.28 S
201801 0000000093 05/03/18 RC0877 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 21552928 S
201801 0000000094 05/03/18 RC0879 APORTE ANATALIO AQUINO 5,000.00 220,529.28 S
201801 0000000095 05/03/18 RC0880 APORTE ANATALIO AQUINO 23,000.00 24352928 S
201801 0000000096 06/03/18 RC0878 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 246,029.28 S
201801 0000000097 16/03/18 RCO881 APORTE MARITZA LOPEZ 90,000.00 336,029.28 S
201801 0000000098 27/03/18 RC0882 APORTE ANATALIO AQUINO 5,000.00 341,029.28 S
201801 0000000099 27/03/18 RC0883 APORTE ANAtalio Aquino 22,500.00 363,529.28 S
201801 0000000100 28/03/18 RC0884 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 368,529.28 S
201801 0000000101 28/03/18 RC0885 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 371,029.28 S
CH 0000000003 31/03/18 REYNALDO CASTRO-00001087 ~ 60,000.00 311,029.28 S
CH 0000000003 31/03/18 IVAN TORIBIO FA-00001088 2,950.00 308,079.28 S
CH 0000000003 31/03/18 NOTA DE DEBITO -ND201806 300.00 307,779.28 S
201801 0000000102 24/04/18 RC0886 APORTE DE DARQUIS CADENA 2,000.00 309,779.28 S
201801 0000000103 24/04/18 0887 APORTE DE MARLENE FELIX 1,500.00 311,279.28 S
201801 0000000104 24/04/18 RC0888 APORTE DE DOLLY NIN 2,500.00 313,779.28 S
201801 0000000105 24/04/18 RC0889 APORTE DE REINA DIAZ 1,500.00 315,279.28 S
201801 0000000106 24/04/18 RC0890 APORTE KATIA DEL VILLAR 2,000.00 317,279.28 S
201801 0000000107 24/04/18 RC0891 APORTE DE MIEMBRO 1,500.00 318,779.28 S
201801 0000000108 25/04/18 RC0892 APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,500.00 321,279.28 S
201801 0000000109 25/04/18 RC0893 APORTE ANAtalio Aquino 22,500. 343,779.28 S
201801 0000000110 25/04/18 RC0894 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 345,779.28 S
201801 0000000111 25/04/18 RC0895 APORTE ANATALIO AQUINO 5,000.00 350,779.28 S
201801 0000000112 26/04/18 RC0896 APORTE DE MIEMBRO 90,000.00 440,779.28 S
201801 0000000113 26/04/18 RC0897 APORTE ROSARIO PICHARDO 2,500.00 443,279.28 S
© 201801 0000000114 26/04/18 RCD898 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 448,279.28 S
201801 0000000115 26/04/18 __RCO0899 APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,500.00 450,779.28 S
- 201801 0000000116 27/04/18 =~ —-— " RC0900 APORTE DE GRECIA VELEZ 1,500.00 452,279.28 S
201801 0000000117 27/04/18 RC0901 APORTE FLOr de L. Then 5,000.00 457,279.28 S
© 201801 0000000118 27/04/18 RC0902 APORTE DE JULIO LA HOZ 2,000.00 459,279.28 S
201801 0000000119 27/04/18 RC0903 APORTE JORGE BAEZ 5,000.00 464,279.28 S
201801 0000000120 27/04/18 RC0904 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 466,279.28 S
201801 0000000121 27/04/18 RC0905 APORTE DE ALICIA ABREU 1,600.00 467,879.28 S
CH 0000000004 30/04/18 LIBRADO ACOSTA -00001089 5,000.00 462,879.28 S
©.. CH 0000000004 30/04/18 ANA ELIZABETH D-00001090 15,000.00 447,879.28 S
CH 0000000004 30/04/18 NOTA DE DEBITO -ND201808 244.43 447,634.85 S
201801 0000000045 01/05/18 RC0906 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 449,634.85 S
201801 0000000046 04/05/18 0907 APORTE DE MIEMBRO 1,750.00 451,384.85 S
201801 0000000047 09/05/18 RC0508 APORTE DE MIEMBRO 2,500.00 453,884.85 S
201801 0000000051 09/05/18 RC0912 APORTE DE MIEMBRO 1,250.00 455,134.85 S
201801 0000000048 25/05/18 RC0909 APORTE DE MIEMBRO 2,500.00 457,634.85 S
201801 0000000049 28/05/18 RC0910 APORTE DE MIEMBRO 2,500.00 460,134.85 S
201801 0000000050 28/05/18 RC0911 APORTE DE MIEMBRO 1,500.00 461,634.85 S
201801 0000000052 29/05/18 RC0913 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 463,634.85 S
201801 0000000053 29/05/18 RC0914 RQRTE DE MIEMBRO 4,000.00 467,634.85 S
201801 0000000055 29/05/18 RC0916 APORYE DE MIEMBRO 2,000.00 469,634.85 S
* 201801 0000000056 29/05/18 RC0917/ Q APORLE\DE MIEMBRO 1,475.00 471,109.85 S
201801 0000000057 29/05/18 RC0913 FR OE MIEMBRO 1,500.00 ; 472,609.85 S
201801 0000000058 29/05/18 RC0918 \ "EDE MIEMBRO 1,600.00 474,209.85 S
201801 0000000158 29/05/18 RC0915 = WRORTEDE ABEL TORRES 2,000.00 476,209.85 S
<

201801 0000000059 30/05/18 RCO9AZS 7R PORTE DE MIEMBRO 1,500.00 477,709.85



PARTIDO DE ACCION LIBERAL o

000990000

Calle Cesar A. Cand nim. 13, El Millon Pag No.2
Santo Domingo, Distrito Nacicnal
Republica Dominicana, www.pal.org
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/18 Al : 30/06/18
Diario Tran '
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Saldo Act
201801 0000000060 30/05/18 RC0921 APORTE DE MIEMBRO 2,500.00 480,209.85 Sf
201801 0000000061 30/05/18 RC0922 APORTE DE MIEMBRO 5,000.00 485,209.85 Sf
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00001091 7,000.00 478,209.85 Si
CH 0000000005 31/05/18 DAGOBERTO BENIT-00001092 15,000.00 463,209.85 Si
CH 0000000005 31/05/18 ALFONSO DIAZ -00001094 5,000.00 458,209.85 Si
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00001093 5,130.00 453,079.85 Si
CH 0000000005 31/05/18 NOTA DE DEBITO -ND201810 258.20 452,821.65 Si
201801 0000000122 01/06/18 RC0923 APORTE DE MIEMBRO 5,000.00 457,821.65 Si
201801 0000000123 01/06/18 RC0924 APORTE DE MIEMBRO . 2,500.00 460,321.65 Si
201801 0000000124 01/06/18 RC0925 APCRTE JUAN C.FLORENTINO 2,200.00 462,521.65 Si
201801 0000000125 01/06/18 RC0926 APORTE DE MARIA DIAZ 2,000.00 464,521.65 Si
201801 0000000126 06/06/18 RC0927 APORTE DE MIEMBRO 90,000.00 554,521.65 Si
201801 0000000127 06/06/18 RC0928 APORTE YASSEL DOMINGUEZ 2,500.00 557,021.65 Si
201801 0000000128 07/06/18 RC0929 APORTE ANATALIO AQUINO 22,500.00 579,521.65 Si
201801 0000000129 08/06/18 RC0930 APORTE DE MIEMBRO 1,750.00 581,271.65 Si
201801 0000000130 11/06/18 RC0931 APORTE MARItza Lopez 10,000.00 591,271.65 Si
201801 0000000131 20/06/18 RC0932 APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,000.00 593,271.65 Si
201801 0000000132 22/06/18 RC0933 APORTE FRANCISCO PUIOLS 1,000.00 594,271.65 Si
201801 0000000133 22/06/18 RC0934 APORTE RAMON RAMIREZ 1,250.00 595,521.65 Si
201801 0000000134 25/06/18 RC0932 APORTE DE DARQUIS CADENA 2,000.00 597,521.65 Si
201801 0000000135 26/06/18 RC0936 APORTE FACELYS PEREZ 1,500.00 599,021.65 Si
201801 0000000136 26/06/18 RC0937 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 601,521.65 Si
201801 0000000137 26/06/18 RC0938 APORTE DE REINA DIAZ / 1,500.00 603,021.65 Si
201801 0000000138 26/06/18 RC0939 APORTE DE REINA DIAZ 1,500.00 604,521.65 Si
201801 0000000139 26/06/18 RC0940 APORTE DE MIEMBRO 1,000,00 605,521.65 Si |
201801 0000000140 26/06/18 RC0941 APORTE ROSARIO PICHARDO 2,500.00 608,021.65 Si
201801 0000000141 26/06/18 RC0942 APORTE DE MIEMBRO 1,250.00 609,271.65 Si
201801 0000000142 27/06/18 RC0943 APORTE ANatalio Aquino 5,000.00 614,271.65 Si
201801 0000000143 28/06/18 RC0944 APORTE DE GRECIA VELEZ 1,500.00 615,771.65 Si |
201801 0000000144 28/06/18 RC0945 APORTE DE MIEMBRO 50,000.00 665,771.65 Si |
201801 0000000145 28/06/18 RC0946 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 667,771.65 Si
201801 0000000146 28/06/18 RC0947 APORTE ANatalio Aquino 22,500.00 690,271.65 Si
201801 0000000147 28/06/18 RC0948 Aporte Maritza Lopez 10,013.00 700,284.65 Si
201801 0000000148 28/06/18 RC0949 APORTE FLOFr de L. Then 5,000.00 705,284.65 Si
201801 0000000149 28/06/18 RC0950 APORTE DE ALICIA ABREU 1,600.00 706,884.65 Si |
201801 0000000150 28/06/18 RC0951 APORTE DE JORGE BAEZ 5,000.00 711,884.65 Si
201806 0000000001 30/06/18 AJUSTES AJUSTE 729,163.00 1,441,047.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 i RODIOLFO FIGUER-00001095 24,000.00 1,417,047.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 - RAMON ELPIDIO C-00001098 32,760.00 1,384,287.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 HOTEL CARIBANI -00001099 16,768.00 1,367,519.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 ISAEL MARTIANQ -00001100 10,000.00 1,357,519.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 MIGUEL ANGEL ES-00001101 30,000.00 1,327,519.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 EFRAIN RODRIGUE-00001102 9,000.00 1,318,519.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 ANA ELIZABETH D-00001103 9,600.00 1,308,919.65 Si
CH 0000000006 30/06/18 ANATALIO AQUINO-00001104 5,135.29 1,303,784.36 Si
CH 0000000006 30/06/18 KATIUSCA ORTIZ -00001105 5,000.00 1,298,784.36 S|
CH 0000000006 30/06/18 BERNARDA A. GOM-00001106 45,000.00 1,253,784.36 i
CH 0000000006 30/06/18 NOTA DE DEBITO -ND201812 _ 458.24 1,253,326.12 Si
CH 0000000007 30/06/18 ANA ELIZABETH D-00001097 5,000.00 1,248,326,12 i
Su 0000000005 30/06/18 30/06/18 Resumen Config. M/G 729,163.00 519,163.12 S|
TOTALES CUENTA 1,493,901.00 1,141,799.30
11010202 CONTRIBUCION DEL ES SALDQ INICIAL 1,298,370.46

0000000001 31/01/18 KATIUSCA ORTIZ -00000817 1,973.91 1,296,396.55 Si

0000000001 31/01/18 PRIAMO TEJADA -00000818 8,230.00 1,288,166.55 Si

0000000001 31/01/18 ANA ELIZABETH D-00000819 18,000.00 1,270,166.55 Si

0000000001 31/01/18 PUCHI FIESTA, S-00000820 32,007.50 1,238,159.05 Si

0000000001 31/01/18 14,599.51 1,223,559.54 S

0000000001 31/01/18 30,000.00 1,193,559.54 Si

0000000001 31/01/18 50,711.68 1,142,847.86 Si

0000000001 31/01/18 10,000.00 1,132,847.86 S
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CH 0000000001 31/01/18 NOTA DE DEBITO -ND201801 523.43 1,132,324.43 Si

201801 0000000001 19/02/18 RC0012 CONTRIBUCION ENERO,2018 788,637.27 1,920,961.70 Si

CH 0000000002 28/02/18 MIGUEL ANGEL ES-00000825 30,000.00 1,890,961.70 Si

CH 0000000002 28/02/18 PLAZA NACO HOTE-00000826 125,253.60 1,765,708.10 Si

CH 0000000002 28/02/18 CLUB LOS PRADOS-00000827 33,794.82 1,731,913.28 S

CH 0000000002 28/02/18 JOSE LUIS PICHA-00000828 13,093.59 1,718,819.69 i

CH 0000000002 28/02/18 JOSE LUIS PICHA-00000829 23,000.00 1,695,819.69 Si

CH 0000000002 28/02/18 JOSE LUIS PICHA-00000830 11,500.00 1,684,319.69 Si

CH 0000000002 28/02/18 KATIUSCA ORTIZ -00000831 5,849.91 1,678,469.78 Si

CH 0000000002 28/02/18 BENITO ALMANZAR-00000832 13,570.00 1,664,899.78 Si

CH 0000000002 28/02/18 BANDERAS DEL MU-00000833 5,487.00 1,659,412.78 Si

CH 0000000002 28/02/18 NOTA DE DEBITO -ND201803 821.03 1,658,591.75 Si

201801 0000000091 02/03/18 RC0013 CONTRIBUCION,FEB.,2018 788,637.27 2,447,229.02 Si

201801 0000000092 26/03/18 RC0014 CONTRIBUCION,MARZ.,2018 788,637.27 3,235,866.29 Si

CH 0000000003 31/03/18 EDITORA EL NUEV-00000834 50,622.00 3,185,244.29 S

CH 0000000003 31/03/18 ROSARIO & PICHA-00000835 93,700.00 3,091,544.29 Si

CH 0000000003 31/03/18 CAPER COMERCIAL-00000837 43,135.00 3,048,409.29 S|

CH 0000000003 31/03/18 MIGUEL ANGEL ES-00000838 30,000.00 3,018,409.29 Si

CH 0000000003 31/03/18 KATIUSCA ORTIZ -00000839 5,722.77 3,012,686.52 Si

CH 0000000003 31/03/18 CENTRO CUESTA N-00000840 24,995.00 2,987,691.52 S

CH 0000000003 31/03/18 CENTRO CUESTA N-00000841 20,764.80 2,966,926.72 S

CH 0000000003 31/03/18 EDITORA LISTIN -00000842 59,132.16 2,907,794.56 S

CH 0000000003 31/03/18 GRUPQ DIARIO LI-00000843 70,824.78 2,836,969.78 S

CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000845 13,047.00 2,823,922.78

CH 0000000003 31/03/18 EDITIRA LISTIN -00000848 35,578.72 2,788,344.06

CH 0000000003 31/03/18 EDITORA DEL CAR-00000846 53,551.23 2,734,792.83

CH 0000000003 31/03/18 EDITORA EL NUEV-00000847 33,134.40 2,701,658.43

CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000849 20,500.00 2,681,158.43

CH 0000000003 31/03/18 RUBEN PEREZ  -00000850 49,779.48 2,631,378.95

CH 0000000003 31/03/18 PLAZA NACO HOTE-00000851 292,258.40 2,339,120.55

CH 0000000003 31/03/18 D LICIANTHUS FL-00000852 4,000.00 2,335,120.55

CH 0000000003 31/03/18 CREATION "STUDIO-00000853 22,420.00 2,312,700.55

CH 0000000003 31/03/18 INGRID DE JESUS-00000854 10,000.00 2,302,700.55

CH 0000000003 31/03/18 ANAZARIO HERNAN-00000855 13,570.00 2,289,130.55

CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000856 142,100.00 2,147,030.55

CH 0000000003 31/03/18 PLAZA NACO HOTE-00000857 66,670.00 2,080,360.55

CH 0000000003 31/03/18 i JULIO CESAR BLA-00000858 5,000.00 2,075,360.55

CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000859 50,000.00 2,025,360.55

CH 0000000003 31/03/18 MAGI GRANPHIC I-00000860 95,285.00 1,930,075.55

CH 0000000003 31/03/18 BELGICA JIMENEZ-00070800 70,800.00 1,859,275.55

CH 0000000003 31/03/18 ANA ELIZABETH D-00000862 5,280.00 1,853,995.55

CH 0000000003 31/03/18 IDEOLOGIC, SRL -00000863 28,125.00 1,825,870.55

CH 0000000003 31/03/18 MIREYA ROSARIO -00000864 18,000.00 1,807,870.55

CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000865 12,064.48 1,795,806.07

CH 0000000003 31/03/18 ANFITRIONES -00000866 2,478.00 1,793,328.07

CH 0000000003 31/03/18 NOTA DE DEBITO -ND201805 3,118.74 1,790,209.33

CH 0000000004 30/04/18 MIGUEL ANGEL ES-00000867 30,000.00 1,760,200.33

CH 0000000004 30/04/18 COLECTOR DE IMP-00000868 3,333.40 1,756,875.93

CH 0000000004 30/04/18 RUBEN PEREZ  -00000869 44,932,04 1,711,943.89

CH 0000000004 30/04/18 MAGI GRANPHIC I-00000871 86,877.50 1,625,066.39

CH 0000000004 30/04/18 MIGUEL ANGEL ES-00000874 30,000.00 1,595,066.39
_CH 0000000004 30/04/18 ANA ELIZABETH D-00000872 3,/497.65 1,591,568.74

CH 0000000004 30/04/18 MIREYA ROSARIO -00000873 6,000.00 1,585,568.74

CH 0000000004 30/04/18 JOSE LUIS PICHA-00000875 13,104.41 1,572,464.33

CH 0000000004 30/04/18 KATIUSCA ORTIZ -00000876 4,287.70 1,568,176.63

CH 0000000004 30/04/18 NOTA DE DEBITO -ND201807 1,242.19 1,566,934.44

201801 0000000005 02/05/18 SCONTRIBUCION ABRIL, 2018 788,637.27 2,355,571.71

201801 0000000006 28/05/18 788,637.27 3,144,208.98

201801 0000000007 28/05/18 6,000.00 3,150,208.98

201801 0000000008 28/05/18 5,000.00 3,155,208.98

CH 0000000005 31/05/18 4,248.00 3,150,960.98

CH 0000000005 31/05/18 14,290.23 3,136,670.75
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CH 0000000005 31/05/18 EMELY TOURS -00000879 53,300.00 3,083,370.75 i
CH 0000000005 31/05/18 GRUPO RAMOS, S.-00000881 12,009.00 3,071,361.75 Si
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00000883 11,700.00 3,059,661.75 Si
CH 0000000005 31/05/18 COLECTOR DE IMP-00000884 16,100.00 3,043,561.75 Si
CH 0000000005 31/05/18 D YOVANNY FIEST-00000885 6,938.40 3,036,623.35 Si
CH 0000000005 31/05/18 DAGOBERTO BENIT-00000886 35,000.00 3,001,623.35 Si
CH 0000000005 31/05/18 MIREYA ROSARIO -00000887 6,000.00 2,995,623.35 Si
CH 0000000005 31/05/18 GRUPO RAMOS, S.-00000888 12,009.00 2,083,614.35 Si
CH 0000000005 31/05/18 ANGEL M. S0SA -00000830 20,000.00 2,963,614.35 Si
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00000891 4,369.07 2,959,245.28 Si
CH 0000000005 31/05/18 GISELLE M. ORTI-00000892 600,000.00 2,359,245.28 Si
CH 0000000005 31/05/18 NOTA DE DEBITO -ND201809 2,283.14 2,356,962.14 Sj
201801 0000000151 28/06/18 RC0019 sobrante Cheq.895 504.00 2,357,466.14 Si
201806 0000000001 30/06/18 AJUSTES AJUSTE 1,577,778.44 3,935,244.58 i
CH 0000000006 30/06/18 SANTOS MIESES -00000893 14,732.19 3,920,512.39 §i
CH 0000000006 30/06/18 BANCO POPULAR -00000894 2,300,000.00 1,620,512.39 Si
CH 0000000006 30/06/18 BERNARDO ALVARE-00000895 15,104.00 1,605,408.39 Si
CH 0000000006 30/06/18 CAPER COMERCIAL-00000898 15,770.70 1,589,637.69 Si
CH 0000000006 30/06/18 SANTOS MIESES -00000899 9,513.08 1,580,124.61 Si
CH 0000000006 30/06/18 SANTOS MIESES -00000901 10,030.00 1,570,094.61 Si
CH 0000000006 30/06/18 IDEOLOGIC, SRL -000002802 15,800.00 1,554,294.61 S
CH 0000000006 30/06/18 RUBEN PEREZ -00000903 98,253.88 1,456,040.73 S
CH 0000000006 30/06/18 NOTA DE DEBITO -ND201811 4,775.58 1,451,265.15 S
su 0000000005 30/06/18 30/06/18 Resumen Config. M/G 1,577,778.44 -126,513.29 S
TOTALES CUENTA 5,532,468.79 6,957,352.54
11020101  PLAZOS F. BCO.COMER SALDO INICIAL 4,394,558.96
201804 0000000002 30/06/18 NC.ND,CF intereses,Enero-Jun.2018 100,615.34 449517430 S
201804 0000000002 30/06/18 NC.ND,CF intereses,Enero-Jun.2018 1,002.06 4,494,172.24 S
CH 0000000006 30/06/18 BANCO POPULAR -00000894 2,300,000.00 6,794,172.24 S
su 0000000005 30/06/18 30/06/18 Resumen Config. M/G 99,613.28 6,694,558.96 S
TOTALES CUENTA 2,400,615.34 100,615.34
12011 VALOR ORIGINAL-VEHI SALDO INICIAL 3,777,580.06
CH 0000000005 31/05/18 GISELLE M. ORTI-00000892 600,000.00 4,377,580.06 S
. TOTALES CUENTA £00,000.00 0.00
33 Exceso/Déficit Circ SALDO INICIAL 6,218,896.87
. 201806 0000000001 30/06/18 AJUSTES AJUSTE 2,306,941.44 8,525,838.31 S
‘Su 0000000007 30/06/18 30/06/18 Resumen Config. M/G 176,849.21 8,348,989.10 S
TOTALES CUENTA 176,849.21 2,306,941.44
4101 Contribuciones del SALDO INICIAL 0.00
201801 0000000001 19/02/18 RC0012 CONTR 789,822.00 789,822.00
201801 0000000091 02/03/18 RC0013 CONTRIBUCION,FEB.,2018 789,822.00 1,579,644.00
201801 0000000092 26/03/18 RC0014 CONTRIBUCION,MARZ.,2018 789,822.00 2,369,466.00
201801 0000000045 01/05/18 RC0906 APORTE DE ABEL TORRES 2,000.00 2,371,466.00
' 201801 0000000005 02/05/18 RC0015 CONTRIBUCION ABRIL,2018 789,822.00 3,161,288.00
201801 0000000046 04/05/18 03807 APORTE DE MIEMBRO 1,750.00 3,163,038.00
201801 0000000047 09/05/18 RC0908 APORTE DE YASSEL PERDOMO 2,500.00 3,165,538.00
201801 0000000051 09/05/18 RC0912 APORTE DE MIEMBRO 1,250.00 3,166,788.00
201801 0000000048 25/05/18 RC0309 __APORTE ROSARIO PICHARDO 2,500.00 3,169,288.00
201801 0000000006 28/05/18 JEQ BUCION MAYO,2018 789,822.00 3,959,110.00
© 201801 0000000049 28/05/18 2,500.00 3,961,610.00
201801 0000000050 28/05/18 1,500.00 3,963,110.00
201801 0000000052 29/05/18 2,000.00 3,965,110.00
201801 0000000053 29/05/18 4,000.00 3,969,110.00
201801 0000000055 29/05/18 2,000.00 3,971,110.00
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201801 0000000056 29/05/18 RC0917 APORTE MARLENE FELIX 1,475.00 3,972,585.00 Si
201801 0000000057 29/05/18 RC0918 APORTE DE GRECIA VELEZ 1,500.00 3,974,085,00 Si
201801 0000000058 29/05/18 RC0919 APORTE DE ALICIA ABREU 1,600.00 3,975,685.00 Si
201801 0000000059 30/05/18 RC0920 APORTE DE MIEMBRO 1,500.00 3,977,185.00 Si
201801 0000000060 30/05/18 RC0921 APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,500.00 3,979,685.00 Si
201801 0000000061 30/05/18 RC0922 APORTE FLOR DE L. THEN 5,000.00 3,984,685.00 &I
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 2,000.00 3,582,685.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 1,750.00 3,980,935.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION ~ 2,500.00 3,978,435.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 1,250.00 3,977,185.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 2,500.00 3,5974,685.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 2,500.00 3,972,185.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 1,500.00 3,970,685.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 2,000.00 3,968,685.00 Si
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 4,000.00 3,964,685.00 S
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 2,000.00 3,8962,685.00 S
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 1,475.00 3,961,210.00 S
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 1,500.00 3,959,710.00 S
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 1,600.00 3,958,110.00 S
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 1,500.00 3,956,610.00 S
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 2,500.00 3,954,110.00 S
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING RECLASIFICACION 5,000.00 3,949,110,00 S
SuU 0000000006 30/06/18 30/06/18 Resumen Config. M/G 2,218,807.00 1,730,303.00 S
TOTALES CUENTA 2,254,382.00 3,984,685.00
4102 Aporte Miembros y s SALDO INICIAL 0.00
201801 0000000152 04/01/18 RC0871 APORTE DE MIEMBRO 90,000.00 90,000.00
201801 0000000153 05/01/18 RC0872 APORTE ANATALIO AQUINO 22,500.00 112,500.00
201801 0000000154 26/01/18 RC0873 APORTE ANATALIO AQUINO 22,500.00 135,000.00
201801 0000000155 30/01/18 RC0874 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 137,500.00
201801 0000000156 31/01/18 RC0875 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 142,500.00
201801 0000000157 31/01/18 RC0876 APORTE FLOR DE LIZA THEN 5,000.00 147,500.00
201801 0000000093 05/03/18 RCOB77 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 152,500.00
201801 0000000094 05/03/18 RC0O879 APORTE ANATALIO AQUINO 5,000.00 157,500.00
201801 0000000095 05/03/18 RCO880 APORTE ANATALIO AQUINO 23,000.00 180,500.00
201801 0000000096 06/03/18 RCO878 - APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 183,000.00
201801 0000000097 16/03/18 .. RC0B81 APORTE MARITZA LOPEZ 90,000.00 273,000.00
201801 0000000098 27/03/18_ — "~ RC0882 APORTE ANATALIO AQUINO 5,000.00 278,000.00
201801 0000000099 27/03/18 RC0883 APORTE ANAtzalio Aquino 22,500.00 300,500.00
201801 0000000100 28/03/18 RCOB&4 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 305,500.00
201801 0000000101 28/03/18 RCO885 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 308,000.00
201801 0000000102 24/04/18 RC0886 APORTE DE DARQUIS CADENA 2,000.00 310,000.00
201801 0000000103 24/04/18 0887 APORTE DE MARLENE FELIX 1,500.00 311,500.00
201801 0000000104 24/04/18 RC0888 APORTE DE DOLLY NIN 2,500.00 314,000.00
201801 0000000105 24/04/18 RC0889 APORTE DE REINA DIAZ 1,500.00 315,500.00
201801 0000000106 24/04/18 RC0890 APORTE KATIA DEL VILLAR 2,000.00 317,500.00
201801 0000000107 24/04/18 RC0891 APORTE DE MIEMBRO 1,500.00 315,000.00
201801 0000000108 25/04/18 RC0892 APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,500.00 321,500.00
201801 0000000109 25/04/18 RC0893 APORTE ANAtalio Aquino 22,500.00 344,000.00
201801 0000000110 25/04/18 RC08294 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 346,000.00
201801 0000000111 25/04/18 RC0895 APORTE ANATALIO AQUINO 5,000.00 351,000.00
201801 0000000112 26/04/18 RC08396 APORTE DE MIEMBRO 90,000.00 441,000.00
201801 0000000113 26/04/18 RC0897 APORTE ROSARIO PICHARDO 2,500.00 443,500.00
201801 0000000114 26/04/18 RCO898 APORTE DE BERNARDA GOMEZ 5,000.00 448,500.00
201801 0000000115 26/04/18 APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,500.00 451,000.00
201801 0000000116 27/04/18 DE GRECIA VELEZ 1,500.00 452,500.00
201801 0000000117 27/04/18 ) FLOr de L. Then 5,000.00 457,500.00
201801 0000000118 27/04/18 ’ -;:11 DE JULIO LA HOZ 2,000.00 459,500.00
201801 0000000119 27/04/18 APORTH JORGE BAEZ 5,000.00 464,500.00
201801 0000000120 27/04/18 ATE DE MIEMBRO 2,000.00 466,500.00
201801 0000000121 27/04/18 5 DE ALICIA ABREU 1,600.00 468,100.00
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201801 0000000008 28/05/18 RCO018 APORTE ANATALIO AQUINO 5,000.00 473,100.00
201801 0000000158 29/05/18 RC0915 APORTE DE ABEL TORRES 2,000.00 475,100.00
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE ABEL TORRES 2,000.00 477,100.00
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE MIEMBRO 1,750.00 478,850.00
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE YASSEL DOMINGUEZ 2,500.00 481,350.00
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE MIEMBRO 1,250.00 482,600,00
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE ROSARIOQ PICHARDO 2,500.00 485,100.00
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500.00 487,600.00
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE MINERVA MOLINA 1,500.00 489,100.00
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE DARQUIS CADENA 2,000.00 491,100.00
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE JORGE BAEZ 4,000.00 495,100.00
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE KATIA DEL VILLAR 2,000.00 497,100.00
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE MARLENE FELIX 1,475.00 498,575.00
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE GRECIA VELEZ 1,500.00 500,075.00
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE ALICIA ABREU £ 1,600.00 501,675.00
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE DE MIEMBRO 1,500.00 503,175.00
201804 0000000003 31/05/18 ) RECLAS.ING APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,500.00 505,675.00
201804 0000000003 31/05/18 RECLAS.ING APORTE FLOR DE LIZA THEN 5,000.00 510,675.00
201801 0000000122 01/06/18 RC0923 APORTE DE MIEMBRO 5,000.00 515,675.00
201801 0000000123 01/06/18 RC0924 APCRTE DE MIEMBRO 2,500.00 518,175.00
201801 0000000124 01/06/18 RC0925 APORTE JUAN C.FLORENTINO 2,200.00 520,375.00
201801 0000000125 01/06/18 RC0926 APORTE DE MARIA DIAZ 2,000.00 522,375.00
201801 0000000126 06/06/18 RC0927 APORTE DE MIEMBRO / 90,000.00 612,375.00
201801 0000000127 06/06/18 RC0928 APORTE YASSEL DOMINGUEZ 2,500.00 614,875.00
201801 0000000128 07/06/18 RC0929 APORTE ANATALIO AQUINO 22,500.00 637,375.00
201801 0000000129 08/06/18 RC0930 APORTE DE MIEMBRO 1,750.00 639,125.00
201801 0000000130 11/06/18 RC0931 APORTE MARItza Lopez 10,000.00 649,125.00
201801 0000000131 20/06/18 RC0932 APORTE DE FATIMA TAVAREZ 2,000.00 651,125.00
201801 0000000132 22/06/18 RC0933 APORTE FRANCISCO PUIOLS 1,000.00 652,125.00
201801 0000000133 22/06/18 RC0934 APORTE RAMON RAMIREZ 1,250.00 653,375.00
201801 0000000134 25/06/18 RC0932 APORTE DE DARQUIS CADENA 2,000.00 655,375.00
201801 0000000135 26/06/18 RC0936 APORTE FACELYS PEREZ 1,500.00 656,875.00
201801 0000000136 26/06/18 RC0937 APORTE DE RAMON CASTILLO 2,500,00 ©659,375.00
201801 0000000137 26/06/18 RC0S38 APORTE DE REINA DIAZ 1,500.00 660,875.00
201801 0000000138 26/06/18 RC0939 APORTE DE REINA DIAZ 1,500.00 662,375.00
201801 0000000139 26/06/18 RC0940 APORTE DE MIEMBRO 1,000.00 663,375.00
201801 0000000140 26/06/18 RC0941 APORTE ROSARIO PICHARDQ 2,500.00 665,875.00
201801 0000000141 26/06/18 . RCO%42 APORTE DE MIEMBRO 1,250.00 667,125.00
201801 0000000142 27/06/18_ CaNs RC0943 APORTE ANatalio Aquino 5,000.00 672,125.00
201801 0000000143 28/06/18 RC0%44 APORTE DE GRECIA VELEZ 1,500.00 673,625.00
" 201801 0000000144 28/06/18 RC09%45 APORTE DE MIEMBRQ 50,000.00 723,625.00
201801 0000000145 28/06/18 RC0946 APORTE DE MIEMBRO 2,000.00 725,625.00
201801 0000000146 28/06/18 RC0947 APORTE ANatalio Aquino 22,500.00 748,125.00
201801 0000000147 28/06/18 RC0948 Aporte Maritza Lopez ) 10,013.00 758,138.00
201801 0000000148 28/06/18 RC0949 APORTE FLOr de L. Then 5,000.00 763,138.00
- 201801 0000000149 28/06/18 RC0950 APORTE DE ALICIA ABREU 1,600.00 764,738.00
201801 0000000150 28/06/18 RC0OS51 APORTE DE JORGE BAEZ 5,000.00 769,738.00
CH 0000000006 30/06/18 BERNARDA A. GOM-00001106 45,000.00 724,738.00
suU 0000000006 30/06/18 30/06/18 Resumen Config. M/G 90,000.00 634,738.00

TOTALES CUENTA 135,000.00 769,738.00

4301 Intereses Ganados SALDO INICIAL 0.00
201804 0000000002 30/06/18 NC.ND,CF intereses,Enero-Jun.2018 100,615.34 100,615.34

Su 0000000006 30/06/18 30/06/18 esumen Config. M/G 100,615.34 0.00

CUENTA 100,615.34 100,615.34
4409 Sa ICIAL . 0.00
201801 0000000007 28/05/18 R EN CHEQUE 886 6,000.00 6,000.00

nin

201801 0000000151 28/06/18 R Cheq.895 504.00 6,504.00

wmoan
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TOTALES CUENTA 0.00 6,504.00
5101 Propaganda y Public SALDO INICIAL 0.00
0000000001 31/01/18 DOMINGO URENA -00000822 30,000.00 30,000.00 S
0000000002 28/02/18 BENITO ALMANZAR-00000832 13,570.00 43,570.00 S
0000000003 31/03/18 EDITORA EL NUEV-00000834 50,622.00 94,192.00 S
0000000003 31/03/18 EDITORA LISTIN -00000842 59,132.16 153,324.16 S
0000000003 31/03/18 GRUPO DIARIO LI-00000843 70,824.78 224,14894 S
0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000845 13,047.00 237,19594 S
0000000003 31/03/18 EDITIRA LISTIN -00000848 35,578.72 27277466 S
0000000003 31/03/18 EDITORA DEL CAR-00000846 53,551.23 326,32589 S
0000000003 31/03/18 EDITORA EL NUEV-00000847 33,134.40 35946028 S
0000000003 31/03/18 ANAZARIO HERNAN-00000855 13,570.00 373,030,299 S
0000000003 31/03/18 MAGI GRANPHIC I-00000860 95,285.00 468,315.29 S
0000000003 31/03/18 REYNALDQ CASTRO-00001087 60,000.00 528,315.29 S
0000000004 30/04/18 MAGI GRANPHIC I-00000871 86,877.50 615,192.79 S
TOTALES CUENTA 615,192.79 0.00
5102 Alquileres SALDO INICIAL : 0.00
CH 0000000001 31/01/18 RESTAURANT LINA-00000824 10,000.00 10,000.00 S
CH 0000000002 28/02/18 MIGUEL ANGEL ES-00000825 30,000.00 40,000.00 S
CH 0000000002 28/02/18 PLAZA NACO HOTE-00000826 125,253.60 165,253.60 S
CH 0000000002 28/02/18 RESTAURANTE BOC-00001085 7,168.00 172,421.60 S
CH 0000000003 31/03/18 CAPER COMERCIAL-00000837 43,135.00 215,556.60 S
CH 0000000003 31/03/18 MIGUEL ANGEL ES-00000838 30,000.00 245,556.60 S
CH 0000000003 31/03/18 PLAZA NACO HOTE-00000851 292,258.40 537,815.00 S
CH 0000000003 31/03/18 ANFITRIONES -00000866 2,478.00 540,293.00 S
CH 0000000004 30/04/18 MIGUEL ANGEL ES-00000867 30,000.00 570,293.00 S
CH 0000000004 30/04/18 MIGUEL ANGEL ES-00000874 30,000.00 600,293.00 S
CH 0000000004 30/04/18 MIREYA ROSARIO -00000873 6,000.00 606,293.00 S
CH 0000000005 31/05/18 MIREYA ROSARIO -00000887 6,000.00 612,293.00 S
CH 0000000006 30/06/18 MIGUEL ANGEL ES-00001101 30,000.00 642,293.00 S
TOTALES CUENTA 642,293.00 0.00
5103 Arrendamientos SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000006 30/06/18_ = - HOTEL CARIBANI -00001099 3,000.00 3,000.00 S
TOTALES CUENTA 3,000.00 0.00
5104 Alimentos y Bebidas SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000001 31/01/18 ANA ELIZABETH D-00000819 12,718.98 12,71898 S
CH 0000000001 31/01/18 PUCHI FIESTA, S-00000820 32,007.50 4472648 S
- CH 0000000002 28/02/18 CLUB LOS PRADOS-00000827 33,794.82 78,521.30 S
CH 0000000002 28/02/18 JOSE LUIS PICHA-00000829 23,000.00 101,521.30 S
CH 0000000002 28/02/18 RESTAURANTE BOC-00001085 69,984.00 171,505.30 S
CH 0000000002 28/02/18 ANA ELIZABETH D-00001086 6,089.95 177,595.25 S
CH 0000000003 31/03/18 CENTRO CUESTA N-00000840 24,995.00 202,590.25 S
CH 0000000003 31/03/18 CENTRO CUESTA N-00000841 20,764.80 223,355.05 S
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000856 1,430.00 224,785.05 S
CH 0000000003 31/03/18 JOSE LUIS PICHA-00000859 4,300.00 229,085.05 S
CH 0000000004 30/04/18 ANA ELIZABETH D-00000872 2,901.70 231,986.75 S
CH 0000000004 30/04/18 KATIUSCA ORTIZ -00000876 3,877.85 235,864.60 S
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00001091 7,000.00 242,864.60 S
CH 0000000005 31/05/18 DAGOBERTO BENIT-00001092 15,000.00 257,864.60 S
CH 0000000005 31/05/18 ANA ELIZABETH D-00000883 4,500.00 262,364.60 S
- CH 0000000005 31/05/18 DAGOBERTOQ BENIT-00000886 35,000,00 297,364.60 S
CH 0000000005 31/05/18 A ELIZABETH D-00001093 3,550.00 300,914.60 S
CH 0000000005 31/05/18 NGEL M. SOSA --00000820 4,000.00 30491460 S
CH 0000000006 30/06/18 RAMON ELPIDIO C-00001098 30,780.00 335,694.60 S
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CH 0000000006 30/06/18 HOTEL CARIBANI -00001099 13,768.00 349,462.60 Si
CH (000000006 30/06/18 ANATALIO AQUINO-00001104 5,075.29 354,537.89 Si
CH 0000000006 30/06/18 SANTOS MIESES -0000089% 9,513.08 364,050.97 Si
TOTALES CUENTA 364,050.97 0.00
5105 Combustibles y Lubr SALDO INICIAL 0.00
